
UCHWAŁA NR 13/526/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie unieważnienia I części postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, 89 ust. 1 pkt 2, art. 93 ust. 2 w zw. z art. 93 ust. 1  
pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1843 i 2020) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie i dostawa 
pomocy edukacyjnych na potrzeby realizacji projektu „Edukacja społeczności 
zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego. Lubię tu być… 
na zielonym!”. 
 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawców: 
1) ONE PLEX Katarzyna Bendig, ul. Kamierowska 11a, 83-250 Skarszewy; 
2) Agencji Reklamowej Cieślik Studio L Sp. j., ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków;  
jako niezgodne ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 

 
§ 3. Unieważnia się I część przedmiotowego postępowania, z uwagi na fakt,  

iż złożone oferty w ramach I części postępowania są niezgodne z treścią Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

  


